
CITTÀ DI MONCALIERI

SETTORE SERVIZI DI DIREZIONE

Decreto Sindacale n. 4 / 2020 del 13/02/2020

Oggetto: CHIUSURA UFFICI COMUNALI - 21 FEBBRAIO 2020. 

IL SINDACO

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Considerato che nelle giornate di giovedì 20 febbraio e di venerdì 21 febbraio 2020, è prevista 
la migrazione dell’applicativo Sicraweb al Cloud, con conseguente fermo del programma;

Ritenuta pertanto necessaria la chiusura degli sportelli al pubblico, che utilizzano la procedura 
Sicraweb; 

Dato atto che, rispetto alle modifiche organizzative stabilite dal presente decreto, verrà 
garantita comunicazione adeguata al pubblico, nelle forme abitualmente usate;

DISPONE

1) Venerdì 21 febbraio 2020 gli sportelli del Protocollo, dei Servizi demografici e 
dell’Edilizia privata resteranno chiusi, ad eccezione dei servizi essenziali (denunce di 
morte e denunce di nascita in ultima giornata).

    Il Sindaco
Paolo Montagna

               (firmato digitalmente)


